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Ściągacz POINT stabilizator łokcia
2szt czerwony

Cena 26,00 zł

Opis produktu

STABILIZATOR/ ŚCIĄGACZ ŁOKCIA POINT 2 szt.

Nie każdy zdaje sobie sprawę, jak bardzo obciążone są łokcie podczas codziennych czynności. Zajęcia domowe, pisanie na
komputerze a nawet prowadzenie samochodu - wszystko to angażuje nasze łokcie.

Dzięki elastycznemu stabilizatorowi łokcia, możesz zabezpieczyć swoje stawy i zapewnić im niezbędne wsparcie. Miękka
opaska na łokieć zwiększa komfort podczas ruchu, a także chroni łokieć przed potencjalnymi urazami i przeciążeniem, co jest
niezwykle istotne podczas intensywnych treningów lub pracy fizycznej.

Elastyczna opaska na łokieć została zaprojektowana tak, aby dostarczyć optymalną ilość stabilizacji bez ograniczania
naturalnego zakresu ruchu. Dzięki temu możesz wykonywać każdą czynność, nie martwiąc się o dyskomfort czy ból łokci.

Miękka orteza na łokieć została stworzona z materiałów najwyższej jakości, dzięki czemu idealnie dopasowuje się do łokcia,
jest odporna na uszkodzenia i zapewnia komfort noszenia na najwyższym poziomie. Ściągacz utrzymuje łokieć stabilne dzięki
elastycznemu materiałowi Idealny do uprawiania sportu jak i do codziennego użytku .

Stabilne wsparcie chroni łokieć przed urazami i przeciążeniami, co jest kluczowe podczas treningów
Oddychający, przewiewny materiał przepuszczający wilgoć zapewniając maksymalny komfort użytkowania
Silikonowe zabezpieczenie przed zsuwaniem - na górnym pasku, po jego wewnętrznej stronie, opaska posiada
specjalny silikonowe pasy. Dzięki temu nie zsuwa się i nie obraca. Pozostaje na miejscu nawet podczas Twojej
aktywności
Bezszwowe opaski nie powodują dyskomfortu podczas noszenia
Idealnie dopasowuje się do kształtu łokcia odciążając go podczas ruchu

Zastosowanie:

Łokieć tenisisty (zwyrodnienia w obrębie przyczepów ścięgien kości)
Łokieć golfisty (ból w obrębie przyczepu mięśni zginacza nadgarstka)
Stany pourazowe łokcia
Ból stawu łokciowego spowodowany przeciążeniem
Odciążenie w przypadku zapalenia stawów
Wsparcie w czasie rehabilitacji
Artretyzm

Specyfikacja:

Materiał: Nylon 61,5 %, Elastan – 22 %, Poliester – 16,5 %
Zestaw: 2 szt. opasek
Kolor: czarny z czerwonymi elementami
Opaska jest uniwersalna zarówno dla mężczyzn jak i dla kobiet!
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Opaska jest elastyczna i naciąga się na szerokości

(w opakowaniu znajduje się 2 stabilizatory (pasują na prawy i lewy łokieć )

Produkt posiada dodatkowe opcje:

rozmiar stabilizatora: M , L
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